ANEXO XI - CUADRO TARIFARIO

Tarifa 1 - R Social

R2

R3

R4

R5

R6

R7

Cargo Fijo 0-150
Cargo Variable 0 -150

Cargo Fijo 151-325
Cargo Variable 151-325
Cargo Fijo 326-400
Cargo Variable 326-400
Cargo Fijo 401-450
Cargo Variable 401-450
Cargo Fijo 451-500
Cargo Variable 451-500
Cargo Fijo 501-600
Cargo Variable 501-600
Cargo Fijo +600

Cargo Variable +600

S/mes
S/kWh

S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT Otros prestadores (Residencial TARIFA SOCIAL)

Cargo Fijo

Cargo por Potencia
Contratada

Cargo por Potencia
Adquirida

Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT Otros prestadores (ResidencialTARIFA SOCIAL)

Cargo Fijo

Cargo por Potencia
Contratada

Cargo por Potencia
Adquirida

Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT Otros prestadores (Residencial TARIFA SOCIAL)

Cargo Fijo
Cargo por Potencia
Contratada

S/mes
S/kW-
mes
S/kW-
mes

S/kWh
S/kWh
S/kWh

S/mes
S/kW-
mes
S/kW-
mes

S/kWh
S/kWh
S/kWh

S/mes
S/kW-
mes

EDESUR
Tarifa
Tarifa Social sin
Social sin ahorro
ahorro excedente
excedente 150
150 kwh/mes
Tarifa kwh/mes mas de
Social con | hasta 600 600
ahorro kwh/mes | kwh/mes
11.04 11.04 11.04
0 0 0
22.08 22.08 22.08
0.322 0.575 0.931
33.11 33.11 33.11
0.36 0.613 0.969
44.15 44,15 44.15
0.417 0.669 1.025
66.23 66.23 66.23
0.473 0.726 1.081
88.3 88.3 88.3
0.511 0.763 1.119
91.13 91.13 91.13
0.529 0.782 1.138

1866.24 1866.24 1866.24

128.99

3.63
0.126
0.121
0.117

128.99

3.63
0.378
0.375
0.367

128.99

3.63
0.739
0.733
0.713

1866.24 1866.24 1866.24

55.73

4.51
0.119
0.115
0.111

55.73

4.51
0.36
0.356
0.349

55.73

4.51
0.703
0.696
0.678

1866.24 1866.24 1866.24

14.64

14.64

14.64




Cargo por Potencia
Adquirida

Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

S/kW-
mes

S/kWh
S/kWh
S/kWh

4.43
0.115
0.11
0.106

4.43
0.345
0.342
0.335

4.43
0.674
0.668

0.65
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